
Zarządzenie Nr 0050.15.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w miejscowości Miasteczko 

Krajeńskie, gm. Miasteczko Krajeńskie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 2199 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z Uchwałą Nr III/11/2014 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami 

miejscowości Miasteczko Krajeńskie i Brzostowo, których nieruchomości są wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1182P obejmującej działki ewidencyjne nr 100 i 123 obręb Miasteczko 

Krajeńskie, będącej przedmiotem uchwały Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

nadania nazwy dla alei łączącej miejscowości Miasteczko Krajeńskie i Brzostowo. 

2.Celem konsultacji społecznych jest zapoznanie mieszkańców miejscowości 

Miasteczko Krajeńskie i Brzostowo z projektem uchwały w sprawie nadania nazwy Aleja 

Dąbki i zebranie opinii oraz uwag mieszkańców. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w okresie od 25 lutego 2021 r. 

do 12 marca 2021 r. w formie umieszczenia projektu uchwały na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Miasteczko Krajeńskie www.miasteczkokrajenskie.pl, na tablicach ogłoszeń                                   

w miejscowości Miasteczko  Krajeńskie oraz Brzostowo i polegać będzie na wyrażeniu opinii 

lub złożeniu uwag  w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

2. Projekt konsultowanej uchwały wraz z ankietą konsultacyjną dostępny będzie: 

a) na stronie Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie www.miasteczkokrajenskie.pl; 

b) w siedzibie urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie ul. Dąbrowskiego 16, pokój nr 4; 

c) na tablicach ogłoszeń w miejscowości Miasteczko Krajeńskie i Brzostowo. 

3. Ankieta konsultacyjna stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

http://www.miasteczkokrasjenskie.pl/
http://www.miasteczkokrajenskie.pl/


4. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych na terenie gminy Miasteczko 

Krajeńskie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje mają zasięg lokalny. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


